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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:03A győztes edzője Herczeg György.

EREDMÉNYEK

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:45  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs 2008 FTC 8 41.69 PB

2 Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE 3 38.98 PB

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC 7 38.24 PB

4 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 5 37.74 PB

5 Krakóczki Bence 2009 GEAC 6 32.81 PB

6 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 4 20.92 SB

7 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 2 19.49 PB

8 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 1 19.08 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs 39.89 41.69 x 41.33 41.18 x

Kolláth Kornél 37.96 35.75 37.93 38.98 x 38.22

Menyhárt Olivér Levente 38.24 35.81 35.89 35.96 36.21 35.48

Szabó Bence 33.62 x 33.57 x 37.74 33.00

Krakóczki Bence 29.89 x 29.57 32.81 31.60 x

Mohaupt Zsolt 20.17 19.23 18.01 19.07 20.18 20.92

Németh Patrik Péter 15.92 16.81 16.99 17.19 19.24 19.49

Németh Károly István 17.38 x x 15.68 x 19.08
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:07

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta, Tari Tibor és Vágó Imréné.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:00  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 6 38.07 PB

2 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 7 34.88 PB

3 Bartos Panna 2008 Reménység Vác 5 34.10 PB

4 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 1 25.32 PB

5 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 3 24.01 PB

6 Roczkov Ajsa Lelle 2008 FTC 4 20.33 PB

7 Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 2 20.11 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 38.07 37.49 x 33.91 34.81 x

Németh Mimi Liza 27.48 29.61 34.37 33.17 x 34.88

Bartos Panna 28.45 34.10 29.68 19.89 x 32.90

Tas Nóra Anna 24.10 22.45 x 25.32 23.30 23.12

Földesi Fanni 19.68 23.45 24.01 23.85 21.28 22.38

Roczkov Ajsa Lelle 20.33 x 18.80 19.41 18.07 20.31

Bory Kinga 18.69 18.78 14.14 19.73 20.11 16.57
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Befejezési idő: 15:08A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 1 49.65 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Somodi Bálint 47.85 49.65 x x 48.98 x
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:03A győztes edzője Máté Alpár.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihajlovic Alex 2002 GEAC 6 59.93 SB

2 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 1 54.48 PB

3 Kiss Gergő 2002 Reménység Vác 5 53.00 SB

4 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 3 49.35 PB

5 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 4 47.55 SB

6 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 2 42.46 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihajlovic Alex 49.92 59.04 56.53 57.79 59.93 x

Megyeri Dávid 53.52 54.48 53.74 x 52.00 53.94

Kiss Gergő 47.14 50.65 x 51.40 48.92 53.00

Némethy Szabolcs 46.50 45.31 48.39 49.21 x 49.35

Nagy Zsombor 47.15 47.02 x 47.55 x 46.96

Bágyi Viktor 36.83 41.16 39.87 42.46 x 38.99



A Gödöllői EAC téli gerelyhajító versenye
Gödöllő

2021-02-27

5/9 2021-02-27 15:43:10

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Máté Alpár.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 14:15  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 4 45.77 SB

2 Gulyás Johanna 2002 Szolnoki MÁV-SE 3 40.69 SB

3 Nagy Viktória 2002 Szolnoki MÁV-SE 2 39.77 SB

4 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 1 33.42 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Eszenyi Napsugár 45.77 42.19 x 42.50 44.69 44.45

Gulyás Johanna 39.41 38.78 x x x 40.69

Nagy Viktória 39.11 x x 39.77 38.97 x

Tóth Lilla 29.55 30.08 33.05 33.42 x 33.26
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:52A győztes edzője Herczeg György.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Herczeg György 2004 FTC 10 75.66 PB

2 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 9 55.33 PB

3 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 3 53.09 PB

4 Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác 1 51.34 PB

5 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 2 49.28 PB

6 Mihályi Nándor 2005 GEAC 7 45.70 PB

7 Csernyánszky Ábel 2005 GEAC 4 36.22 PB

8 Buzás Attila 2005 GEAC 8 33.92 PB

9 Fencik Fábián Alex 2005 GEAC 5 27.10 PB

Kmethy Regő Marcell 2005 GEAC 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg György 74.98 75.66 71.91 70.70 74.64 x

Raffay Csanád 46.53 53.34 53.97 55.33 51.46 x

Bényi Dániel x 51.88 50.41 x 53.09 52.11

Ragács Róbert Zoltán 46.16 x 47.29 48.34 46.28 51.34

Földesi Gergő 48.24 x x x 49.28 x

Mihályi Nándor 45.70 x 42.48 40.84 x x

Csernyánszky Ábel 33.73 30.91 36.22 x x x

Buzás Attila 33.92 x x x x x

Fencik Fábián Alex 25.58 27.10 x - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:26A győztes edzői Bagyinszki Géza és Kővágó Zoltán.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:45  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Makai Anna 2004 Szolnoki Honvéd 9 46.37 SB

2 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 8 45.17 PB

3 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 6 40.89 PB

4 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 7 40.80 SB

5 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 5 38.17 SB

6 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 4 35.61 PB

7 Szécsi Kitti Alexandra 2004 Szolnoki SC-SI 2 29.84 SB

8 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 3 28.14 SB

Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 1 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Makai Anna 42.53 43.78 46.20 x 46.37 40.93

Horváth Zsófi 41.60 40.73 45.17 43.75 41.65 42.70

Gál Zita 37.98 38.85 39.45 35.85 37.62 40.89

Fekete Boglárka 36.58 40.18 40.80 38.15 39.05 34.90

Németh Zsófia x 28.80 35.07 36.03 36.70 38.17

Kovács Rita Anna 27.86 30.92 28.85 34.15 35.61 28.64

Szécsi Kitti Alexandra 25.44 29.84 26.29 25.70 x 25.69

Szoboszlai Tamara x 27.17 x 28.14 x -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:36A győztes edzője Herczeg György.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 12:00  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Herczeg Attila 2006 FTC 7 60.20 PB

2 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác 4 48.38 PB

3 Grünwald Tamás 2006 GEAC 5 46.09 SB

4 Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác 3 41.34 PB

5 Fodor Péter 2006 GEAC 6 40.73 SB

6 Szabó Levente 2007 GEAC 1 40.23 PB

7 Eszenyi Marcell 2007 GEAC 2 34.08 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg Attila 58.34 54.82 54.68 60.20 57.39 58.82

Rezessy Sebestyén Ábel 48.38 46.10 47.52 x 42.19 45.40

Grünwald Tamás 46.09 45.45 x x 40.91 x

Jeszenszky Zsombor 36.18 41.34 40.92 36.91 x x

Fodor Péter x x 35.65 x x 40.73

Szabó Levente 37.09 36.68 38.75 40.23 38.77 39.19

Eszenyi Marcell 30.56 29.01 33.51 27.46 x 34.08
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:32A győztes edzője Körös András.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:30  1. nap – 2021-02-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 2 38.45 SB

2 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC 1 37.64 PB

3 Illyés Gréta 2006 Reménység Vác 3 37.12 SB

4 Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 4 36.86 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csefkó Bianka 33.07 32.01 32.00 38.45 36.67 29.65

Fidrich Viktória 35.78 37.64 x x 37.10 33.74

Illyés Gréta 35.89 37.09 x x 37.12 32.65

Szabó Henrietta 36.33 36.49 32.81 36.16 36.86 35.93


